
                               2020 年 3 月吉日 

 

湘南学園後援会会員の皆様             

 

 

                   湘南学園後援会 会長 田辺 真理 

 

 

 

湘南学園後援会第 11 回総会及び講演会の延期のお知らせ 

 

 

 

 早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素、後援会の趣旨にご賛同頂き、ご支援ご協力賜り誠に感謝申し上げます。 

 早速ではございますが、昨今の新型コロナウィルス感染症の影響により、別

紙にお知らせいたしました 4 月 18 日（土）開催予定の、第 11 回総会及び講演

会につきまして、延期させて頂くことに致しました。苦渋の決断でございます

が、安心・安全の確保を最優先させて頂きました。 

総会に関しましては、今後の新型コロナウィルス感染症の状況を勘案し、開催

できる目途が立ち次第、速やかにお知らせさせて頂きます。 

大変楽しみにしておりました、上原鈴子さんの講演会に関しましては、ご本人

と、ご子息で昨年ご講演頂いた、パラリンピック銀メダリストの上原大祐さん

とご相談の上、日を改めて必ず実現させたいと思っております。何卒、ご理解

ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

どうぞ、皆様もできるだけ免疫力を高め、お体をご自愛くださって、この事態

を乗り切ってくださいますよう切に願います。 

新型コロナウィルスの早期終息を祈念致します。 

                                             

以上 


